DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIBERDADE DE ORIENTAÇÃO
SEXUAL E DE IDENTIDADE DE GÊNERO NAS ESCOLAS: UM ESTUDO ACERCA DO
ESPAÇO ESCOLAR COMO LOCAL DE ACOLHIMENTO E DE RESPEITO À
DIVERSIDADE de autoria de ALEXANDRE MEDEIROS DE ARAÚJO, SAMARA SOARES
PIRES XAVIER, LU PEREIRA DE AZEVEDO, REGIS KAUÊ BEZERRA DA SILVA,
JEFFERSON KAUAN DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95949

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95949